
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Волошинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «27» марта 2023 г. № 35/01
с. Волошино

«О создании творческой группы 
по внедрению ФГОС СОО»

На основании решения педагогического совета № 9 от 24.03.23г. и приказа № 34/01 от 
27.03.23 г. «Об организации по внедрению обновленного ФГОС СОО» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать созданной творческую группу по внедрению обновленного ФГОС СОО в 
составе:

• Ищенко Я.Ю.
• Минаева Л.И.
• Слугинова И.С.
• Кононенко Ю.И.
• Тетющенко Л.А.

2. Творческой группе:
- осуществлять общее руководство управлением процесса введения ФГОС СОО в 
соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) по введению обновленных ФГОС 
СОО в 10 классе с 1 сентября 2023 года;
- обеспечивать информационное и методическое сопровождение процесса введения ФГОС 

СОО;
- осуществлять мониторинг процесса введения ФГОС СОО в 10 классе с 1 сентября 2023 
года;

3. Контроль 'Я.Ю.


